
 

 

Et nyt ansigt til Deichmann 

Halle Berry præsenterer sin første 5th-Avenue-skokollektion 

Essen/Berlin 26. januar 2012. At Halle Berry har været i Potsdam frem 

til slutningen af 2011 for at blive færdig med optagelserne til 

biograffilmen „Cloud Atlas“, er ikke nogen hemmelighed. Det var til 

gengæld et projekt, der gjorde, at hun umiddelbart efter tog til Berlin for 

at stille sig foran kameraet igen. Sammen med filminstruktøren Michael 

Haussman optog hun en TV-reklame, som hun fra begyndelsen af 

marts bruger til at promovere sin egen skokollektion i Europa. Under 

mærket „5th Avenue by Halle Berry“ består hendes kollektion af 40 

sommerlige, lette, men elegante og feminine modeller. Og mens hendes 

nye film prismæssigt ligger i superligaen – det drejer sig om den 

dyreste tyske filmproduktion nogensinde – er hendes skokollektion 

absolut i den overkommelige ende. Den bliver tilbudt eksklusivt af 

Europas største skodetailhandel DEICHMANN i 21 europæiske lande. 

Samarbejdet blev officielt bekendtgjort i forbindelse med et DEICHMANN-

medarbejderarrangement i Essen. ”Vi glæder os meget over, at Halle Berry 

arbejder sammen med os. Hun er en forrygende kunstner og et internationalt 

stilikon,“ siger virksomhedsejeren Heinrich Deichmann om det nye 

samarbejde. „Halle Berry er med hendes naturlige væremåde en absolut 

troværdig mode-ambassadør, som kommer til at inspirere mange kvinder 

med sin nye kollektion.“ 

For Oscar-prisvinderen er sko ikke bare en beklædningsgenstand. Hun siger: 

„Sko er udtryk for personlighed. De siger noget om hende, der bærer dem. 

Hvis frisuren og skoene er i orden, er resten det også.“ Med Halle Berrys 

egne ord betyder hendes egen kollektion „at en drøm er blevet til virkelighed. 

Hvilken kvinde vil ikke gerne se sit eget navn på en skokollektion? Det er 

virkelig en cool ting.“  

Halle Berry fortsætter: „Min 5th Avenue-kollektion er noget, der inspirerer 

mig. Skoene er lette og ukomplicerede at have på - for enhver kvinde. De er 

moderne og prismæssigt overkommelige; det er essensen af min kollektion.“ 

Netop disse kriterier opfylder skomodellerne: Peep-toes med kilehæl, små 

sandaler med fine remme og sling-sandaler på kilehæl kan kombineres lige 

så godt med jeans i piratsnit og en afslappet T-shirt som med maxikjoler, der 

i denne sæson gerne må være ekstra kulørte og iøjnefaldende.  

Skoene i forårs/sommer-kollektionen kan fås i 21 lande i Europa fra den 5. 

marts 2012. Priserne spænder fra 349 kr. til 499 kr. Tasker fås fra 299 kr. 

På internationalt plan har DEICHMANN tidligere lanceret kollektioner med 

Pussycat Dolls, Sugababes og Cindy Crawford. 

 



 

Halle Berry  

 blev født 1966 i Cleveland, Ohio, USA og har blandt været „Miss Ohio“. 

 har trods en brækket fod netop færdigindspillet den dyreste, tyske film 
nogensinde i Berlin til 746 mio. kr.: ”Cloud Atlas“ (instr.: Tom Tykwer, på 
rollelisten er også: Hugh Grant, Tom Hanks og Susan Sarandon). I USA får 
filmen biografpremiere til oktober 2012. Den kan ses i danske biografer til 
december 2012. 

 er opkaldt efter moderens foretrukne stormagasin „Halle’s Department 
Store”. 

 fik som den første kvindelige skuespiller med afroamerikansk oprindelse en 
Oscar for sin rolle som Leticia Musgrove i filmdramet Monster's Ball (2002) i 
kategorien Bedste Kvindelige Hovedrolle. 

 fik i 2007 tildelt stjerne nummer 2333 på Walk of Fame i Holywood. 

 blev i 2008 kåret som Sexiest Woman Alive“ af bladet „Esquire“ 

 fremmer afroamerikaneres rettigheder og støtter hjælpeorganisationer, som 
tager sig af diabetikere. 

 spillede hovedrollen i filmen Things We Lost in the Fire fra 2007, instrueret 
af danske Susanne Bier. 

 lancerede i 2009 med Coty, et af verdens største parfumefirmaer, sin egen 
duft „Halle by Halle Berry“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

De første fotos og filmmateriale om samarbejdet med Deichmann kan 

downloades online.  

 

Se de links, der kommer sammen med denne e-mail. Ved eventuelle tekniske 

problemer, kontakt venligst bureauet Alphapool i Berlin (tysk eller engelsk). 

 

kontor +4930-88712860 

mobil +49177 8871288 

 

 

Yderligere information og kontakt 

KommunikationsKompagniet A/S 

Gisela Dose Stephansen 

Tlf. 30 57 96 30 

Tlf. 33 93 44 22 

gisela@kkonline.dk    

 

 

DEICHMANN SE med hovedsæde i Essen (Tyskland) blev grundlagt 1913 og ejes 100 procent af 

grundlæggerfamilien. Virksomheden er markedsleder i europæisk skodetailhandel og beskæftiger 

på verdensplan over 30.000 medarbejdere. Under navnet DEICHMANN styres filialer i Bulgarien, 

Danmark, Italien, Kroatien, Litauen, Polen, Portugal, Rumænien, Serbien, Slovakiet, Slovenien, 

Spanien, Storbritannien, Sverige, Tjekkiet, Tyrkiet, Tyskland, Ungarn og Østrig. Derudover er 

gruppen repræsenteret i Schweiz (Dosenbach/Ochsner/Ochsner Sport), i Nederlandene 

(vanHaren) og i USA (Rack Room Shoes/Off Broadway).  
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